
令和５年度

日 曜 授業 学　校　行　事　等 食調科・各種検定 部活動
日
○
月

火

水

木 授業参観②～④（食調科２学年）

金 英検(1次)

土
○
日
○
月
○
火 短４０

水 短４０

木の授業

木
□
金
□
土
□
日
□
月
△
火
○
水
○
木 テーブルマナー講習会（食調科２年）

金 漢検（２）

土 将棋（おいらせ町）

○
日
○
月

火の授業

火
△ 月の授業

水

木

金

土
○
日
○
月

火
金の授業

たかしお祭

後片付け
成績会議(13:30～)

代休（10/14）

文化行事⑤⑥

30

△通常通り授業を行わない日　▲一部の学年･科が通常通り授業を行わない日　□全く授業を行わない日　○生徒休業日　

28

29

31

25

26

27
学校公開

生徒会役員選挙⑥、ALT訪問日
職員会議(16:00～)

22

23
校内授業研修期間Ⅱ(～11/2)

24

20

21

17

18
代休（10/15）

19

15

16

11

12

13

9
スポーツの日

10

14

たかしお祭準備⑦

たかしお祭準備⑦
ALT訪問日

たかしお祭終日準備

たかしお祭終日準備

たかしお祭

6
高総文総合開会式

7

8
開校記念日

3

4
生徒会役員選挙公示

5
修学旅行前検診（2学年 13:30～）

10　月　行　事　予　定　表 青森県立百石高等学校

1

2
衣替え（10/2～）


